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Kjære muslimer! 

I verset jeg leste, sier vår allmektige 

Herre følgende: “Sannelig, Allah vil 

beskytte dem som tror. Sannelig, Allah 

elsker ikke den som forråder, den som 

viser utakknemlighet.”1 

I hadithen jeg leste, advarer Allahs 

sendebud (saw) oss på følgende måte: “ En 

muslim er bror/søster til en muslim; 

han/hun forråder han/henne ikke, lyver 

ikke for ham/henne og lar ham/henne 

ikke være i stikken. Æren, eiendommen 

og blodet til enhver muslim er ukrenkelig 

for en annen muslim.”2 

Kjære muslimer! 

I vår hellige bok, den hellige 

Koranen, står følgende: “Når det blir sagt 

til dem: "Stift ikke ufred på jorden", sier 

de: "Vi vil jo bare stifte fred!" Sannelig, 

det er de som stifter ufred, men de vil 

ikke forstå det. ”3 

Mennesker som sier at de handler i 

religionens navn og utnytter godvillige 

muslimer og styrer dem etter sine egne 

ideer, fortsetter å eksistere i dag på samme 

måte som de har gjort opp gjennom 

historien. Den største og farligste formen 

for forræderi er å bedra mennesker gjennom 

deres helligheter. Det eneste man kan gjøre 

for å unngå slike bedrag, er å ikke tro blindt 

på det en gruppe eller en sektleder sier, og 

heller søke autentisk religiøs kunnskap. Når 

det i dag finnes personer som fremstiller seg 

selv som ufeilbarlige, som ønsker ubetinget 

lydighet overfor det de sier, og det finnes de 

som tror på dette, som tror at «alt det vår 

leder sier er sant, han vet sikkert noe vi ikke 

vet», viser at vi ikke har tatt lærdom av det 

som har skjedd. 

La det være visst at de som forsøkte 

å ødelegge vår nasjons uavhengighet og 

fremtid den 15. juli, er et nettverk av 

ondskap som utnytter våre hellige verdier. 

Det er ikke en religiøs gruppe, men et reir 

av ondskap. De har gjort våre unge, som er 

vår øyensten, fiendtlig innstilt til sine 

foreldre og sin nasjon med sine slue planer, 

og de har tatt sikte på vårt samhold og vår 

solidaritet. 

Ærede troende! 

Allahs sendebud (saw) har en klar, 

epokeløs advarsel: “En troende blir ikke 

bitt to ganger fra den samme gropen.”4 

Så la oss være bevisste, forsiktige og 

motstandsdyktige. La oss aldri gi mulighet 

til dem som ønsker å misbruke våre 

nasjonale og åndelige verdier. La oss bli 

veiledet av autentisk religiøs kunnskap fra 

pålitelige kilder. 

Når jeg nå avslutter min khutba, 

minnes vi med barmhjertighet alle våre 

hellige martyrer som har ofret sine liv for 

fedrelandet, og alle våre heltemodige 

veteraner, både fra fortiden og nåtiden, med 

takknemlighet og takksigelse. 
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